АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2019   № 82
Об уточнении адресной части жилого дома

 и земельного участка
   В целях уточнения адресной части объектов недвижимости с базой Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской обрасти, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в действующей редакции, на основании заявления Шориной Нины Михайловны Администрация Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района                  п о с т а н о в л я е т:
         1.Считать правильным адрес жилого дома: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Введенское, Дунилово село, Шуйская улица, дом 53.
            Ранее существовавший адрес данного  жилого дома: Ивановская область, Шуйский район, с.Дунилово, дом 47, считать утратившим силу, в связи с допущенными неточностями в адресной части жилого дома.

         2.Считать правильным адрес земельного участка  площадью 2500 кв.метров: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Введенское, Дунилово село, Шуйская улица, 53.

          Ранее существовавший адрес данного земельного участка: Ивановская область, Шуйский район, село Дунилово - считать утратившим силу, в связи с допущенными неточностями в адресной части земельного участка.

          3.Инспектору по земельным и имущественным отношениям Введенского  сельского поселения Бурсиковой О.Ю. внести изменения в базу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской обрасти и в государственный адресный реестр.
         4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Введенского сельского поселения
 Шуйского муниципального района:                                                              Д.О.Пряженцев